PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019                                                                                                                                   № 54
О внесении изменения в Решения Совета Уртамского сельского поселения от 31.05.2013 № 12 (в ред. от 22.05.2014 № 6)
В целях совершенствования нормативного правового акта
РЕШИЛ:

           1.Внести изменение в приложение 1 Решения Совета Уртамского сельского поселения от 31.05.2013 № 12 "Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципального образовании «Уртамское сельское поселение» (в ред. от 22.05.2014 № 6)  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета Уртамского

сельского поселения                                                                                                Т.И. Кузнецова

Глава поселения                                                                                                        А.М. Кузнецов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Уртамского сельского поселения

от  27.06.2019 № 54
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	№ п/п
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования «Уртамское сельское поселение»
	11

PAGE